BIDO(S) NESTA DATA
• /  	N 	 ••• ••

.de    .de 	 !vai

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em seão realizada

Em,   c52cç 1&-kAtuinA,9 	obJ9',

r).9,cw.00

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 eamaraivpÃhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 112/2019

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

• 	Competente:

Providencie melhorias na boca de lobo que se encontra com

mau cheiro, em frente ao prédio do Banco Sicob e ACISI,

na Avenida Paraná, localizado no Centro da Cidade.

Providencie a implantação de pedra irregular na Rua Barão

do Rio Branco, localizado no Bosque da Saúde.

Providencie poltronas ao invés de cadeiras, para os

acompanhantes dos enfermos internados no Pronto

Atendimento de Ivaiporã.

Providencie melhorias, bem como a poda de matos dentro

do CMEI Bom Jesus, localizado na Monte Castelo.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e nove dias do mês de outubro do ano de dois

mil e dezenove.

	00000001